Ecoporanga, ES- 04 de julho de 2011

Exmo. Sr.

Vereador Leonardo Hoff

Presidente da Câmara de Vereadores

Novo Hamburgo - RS

Prezado senhor

Vimos acusar o recebimento do Requerimento nº 587/2011, de autoria do
Exmo. Sr. Vereador Raul Cassei e agradecer a Câmara de Vereadores de
Novo Hamburgo pelos votos de pesar a nós enviados por ocasião do
falecimento de minha mãe Lúcia Lemos da Silva, ocorrido no dia 14 de
junho passado.

Faço-o em meu nome e em nome de minha irmã Carmen Regina Seibert,
de meus sobrinhos Eduardo Seibert e esposa, Henrique Seibert, Carina
Seibert e esposo e afirmamos que ficamos muito sensibilizados com a
atitude de solidariedade por parte dessa Casa.

Atenciosamente,

~~
,- Carlos Alberto da Silva Alves

. cMANLMOPN. DEt()\I() l/AMDUROO

DOCrf PR~~°.)..C-11

1 3 JUL. 2011